
Five Wind Energy OÜ
Sadama tee 26
93872 Saaremaa vald, Nasva alevik
Saare maakond

15.01.2026 nr 16-7/20-00011-045

Five Wind Energy OÜ poolt Nasva sadama
lähistele kavandatava tuuleelektrijaama
keskkonnamõju hindamise aruande avaliku
väljapaneku ja avaliku arutelu teade

Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet (TTJA) teatab keskkonnamõju hindamise ja
keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse alusel Five Wind Energy OÜ (14011467) poolt Nasva
sadama lähistele kavandatava tuuleelektrijaama keskkonnamõju hindamise (KMH) aruande
avaliku väljapaneku ja avaliku arutelu toimumisest.

Vabariigi Valitsus algatas hoonestusloa menetluse ja KMH 19.12.2019 korraldusega nr 312.
Keskkonnaministeerium (alates 01.07.2023 Kliimaministeerium) järelevalvajana kiitis KMH
programmi heaks 31.05.2022 kirjaga nr 7-12/22/2589. 

Hoonestusloa taotluse kohaselt kavandatakse ühe tuulikuga tuuleelektrijaama Läänemerre
Saaremaa lõunarannikule Suure katla piirkonda Nasva sadama lähistele kaldast (sadamakaist)
umbes 200 m kaugusele. Hoonestusluba taotletakse ühele tuulikule Siemens SWT 4.0-120.
Tuuliku torni kõrgus maapinnast on 90 m, rootori läbimõõt 120 m ja võimsus 4 MW.
Kavandatava tegevuse eesmärk on tuuleelektrijaamas taastuvenergia tootmine. 

Five Wind Energy poolt kavandatava tuuleelektrijaama KMH aruandega saab tutvuda avaliku
väljapaneku jooksul 15.01.2026-13.02.2026:

1. TTJA
kodulehel:https://ttja.ee/eraklient/ametist/avalikud-teated/keskkonnamoju-hindamisega-seotud-
teated-alates-2025-aasta-mai#five-wind-energy-ou-

2. TTJA avalikus dokumendiregistris: 
https://jvis.ttja.ee/modules/dokumendiregister/view/1082512, registreerimise numbriga
16-7/20-00011-044;

3. Saaremaa Vallavalitsuse kodulehel: https://www.saaremaavald.ee/.

KMH aruande avalik arutelu toimub 18.02.2026 kell 15.00 Saaremaal Nasva
rahvamajas (Sõrve mnt 53, Nasva, 93872, Saaremaa).

KMH aruande kohta on võimalik esitada ettepanekuid avaliku väljapaneku lõpuni kuni
13.02.2026 saates kirja TTJA e-posti aadressile info@ttja.ee või paberkandjal

Endla tn 10a / 10122 Tallinn / tel 667 2000 / faks 667 2001 / info@ttja.ee / www.ttja.ee
Registrikood 70003218

https://ttja.ee/eraklient/ametist/avalikud-teated/keskkonnamoju-hindamisega-seotud-teated-alates-2025-aasta-mai#five-wind-energy-ou-
https://ttja.ee/eraklient/ametist/avalikud-teated/keskkonnamoju-hindamisega-seotud-teated-alates-2025-aasta-mai#five-wind-energy-ou-
https://jvis.ttja.ee/modules/dokumendiregister/view/1082512
https://www.saaremaavald.ee/


postiaadressile Endla 10a, Tallinn 10122. 

KMH osapooled:

Otsustaja: Vabariigi Valitsus

Menetlust korraldab: Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet (registrikood: 70003218;
aadress: Endla 10a, 10122 Tallinn; kontaktisik: Viktoria Burtin, e-post:
viktoria.burtin@ttja.ee, telefon: 620 1751).

Arendaja: Five Wind Energy OÜ (registrikood: 14011467; aadress: Saare maakond,
Saaremaa vald, Nasva alevik, Sadama tee 26, 93872; kontaktisik: Peeter Raamat, e-post
contact@bwb.ee, telefon: 452 1140).

KMH koostaja: OÜ Inseneribüroo STEIGER (registrikood: 11206437; aadress: Harju
maakond, Tallinn, Nõmme linnaosa, Männiku tee 104/1, 11216; kontaktisik: Aadu Niidas, e-
post aadu@steiger.ee, telefon: 668 1013).

Järelevalvaja: Kliimaministeerium (registrikood: 70001231; aadress: Harju maakond,
Tallinn, Kesklinna linnaosa, Suur-Ameerika tn 1, 10122; e-post: info@kliimaministeerium.ee,
telefon: 262 2802).

Lugupidamisega
 

(allkirjastatud digitaalselt)
Liina Roosimägi
ehitusosakonna juhataja

Lisad: 1. Adressaatide nimekiri

Koopia: Nimekirja alusel

Viktoria Burtin +372 620 1751
viktoria.burtin@ttja.ee 


